BQL KHU KINH TẾ
QUẢNG BÌNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỜ KHAI NỘP PHÍ SỬ DỤNG CÔNG TRÌNH
KẾT CẤU HẠ TẦNG TRONG KHU VỰC CỬA KHẨU
Tên tổ chức, cá nhân kê khai:……………….…………………………………

Địa chỉ:..........................................................................................................

Tờ khai Hải quan      / hoặc tờ khai phương tiện            Số………...........Ngày.....tháng.....năm 201…                          Nhập:     ; Xuất:
	TT
	Phương tiện

đăng ký

( ghi biển số xe)

	Tên hàng hóa/ Người

	Loại hình xuất, nhập khẩu

	Tải trọng (tấn)/  Số

chỗ

	Số tiền phí phải nộp

(đồng)

	Hàng XNK

thông thường

	Hàng TNTX

TXTN

CK, CC, KNQ, quá cảnh

	Cộng

	Số tiền bằng chữ:...........................................................................................................

Ngày…../..../201...       Ngày…../..../201...       Ngày…../..../201...          Ngày…../..../201...

Người kê khai                   Hải quan                      Thu phí                       Biên phòng
      Nộp phí                        Kiểm tra                       Kiểm tra                       Kiểm tra          (Ký ghi rõ họ tên)             (Ký ghi rõ họ tên)          (Ký ghi rõ họ tên)                (Ký ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Các chữ trên Tờ khai nộp phí in song ngữ Việt Nam và Lào

 BQL KHU KINH TẾ
      QUẢNG BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỔ THEO DÕI THU PHÍ SỬ DỤNG CÔNG TRÌNH
KẾT CẤU HẠ TẦNG TRONG KHU VỰC CỬA KHẨU
Cửa khẩu................................................................
	TT
	Ngày

tháng năm
	Tờ khai nộp phí
	Số Biên lai thu phí
	Số tiền
 phí nộp
(đồng)
	Ghi chú

	Số
	Ngày

	Cộng thu trong ngày

	Bằng chữ:.....................................................................................................................................

   Ngày.../.../201....

          Ngày.../.../201....

          Người thu phí
                                          Phụ trách Bộ phận thu phí                                                                                                                  (Ký ghi rõ họ tên)

                   (Ký ghi rõ họ tên)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN BÀN GIAO, NHẬN TỜ KHAI NỘP PHÍ SỬ DỤNG
CÔNG TRÌNH KẾT CẤU HẠ TẦNG TRONG KHU VỰC CỬA KHẨU
Hôm nay, ngày..........tháng.......năm 20..., vào lúc........giờ.......phút. Tại cửa khẩu.................., Chúng tôi gồm :
A.Bên giao: Đồn biên phòng gồm các Ông (Bà):

1. Ông: (Bà)............................................Chức vụ:..........................................
1. Ông: (Bà)........................................... Chức vụ:..........................................

1. Ông: (Bà)............................................Chức vụ:..........................................
B.Bên nhận: Bộ phận thu phí gồm các Ông (Bà):

1. Ông (Bà): ............................................Chức vụ:............................................
 2. Ông (Bà): ........................................... Chức vụ:............................................
3.Ông (Bà): ............................................. Chức vụ:...........................................
Tiến hành bàn giao, nhận tờ khai nộp phí trong ngày như sau:

1. Tổng số tờ khai nộp phí Bộ đội Biên phòng nhận từ các chủ phương tiện sau khi đã kiểm tra:..............................tờ (bằng chữ:.............................................................).
2. Tổng số tiền ghi trong tờ khai là:……….…đồng (bằng chữ:...................................).

Hai bên đã kiểm đếm, giao nhận đầy đủ theo số liệu trên đây.

Biên bản lập xong vào hồi.........giờ cùng ngày được lập thành 2 bản: Bên giao ( Bộ đội Biên phòng) giữ 01 bản; Bên nhận (Bộ phận thu phí giữ 01 bản ) đã được đọc lại cho mọi người cùng nghe nhất trí như nội dung và cùng ký tên.
            BÊN GIAO                                                                     BÊN NHẬN

       (Ký, ghi rõ họ tên)                                                            (Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu: 01/TKPHI

Mẫu: 01/TP

Mẫu: 02/ SOPHI

Mẫu số : 03/BBPHI